



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05-  
E**

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 41/2025**

**PROCESSO LICITATÓRIO 2159**

No dia 23 de Fevereiro de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF n° **315.\*\*\*.\*\*\*.\*\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** DENTAL PVH COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA **CNPJ:** 48.036.918/0001-17

**Representante:** MARCOS MONTEIRO DOS SANTOS

**Telefone:** (69) 2141-6490

**Email:** dentalpvh.licitacao@gmail.com

**Endereço:** R JANAÍNA, 6669 - IGARAPÉ, Porto Velho - RO - 76824-316

|                                                                                                                                                                                |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Item: 7</b>                                                                                                                                                                 | <b>Quantidade:</b> 30,00  | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA     | <b>Modelo:</b> PRATA     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>43,30 | <b>Valor Total:</b><br>R\$1.299,00 |
| <b>Descrição:</b> ALAVANCA SELDIN RETA EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                               |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
| <b>Item: 15</b>                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 120,00 | <b>Unidade:</b><br>PCT | <b>Marca:</b> ALLPRIME  | <b>Modelo:</b> ALLPRIME  | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>21,50 | <b>Valor Total:</b><br>R\$2.580,00 |
| <b>Descrição:</b> BABADOR DESCARTAVEL IMPERMEAVEL, COM 2 CAMADAS (1 DE PAPEL E 1 DE PLASTICO) SEM ADESIVO, COM AS DIMENSÕES 30X 40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES                  |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
| <b>Item: 20</b>                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 20,00  | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> MICRODONT | <b>Modelo:</b> MICRODONT | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>38,50 | <b>Valor Total:</b> R\$770,00      |
| <b>Descrição:</b> BROCA 03 ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE PARA BAIXA ROTAÇÃO 28MM HASTE LONGA. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                               |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
| <b>Item: 65</b>                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 20,00  | <b>Unidade:</b> CX     | <b>Marca:</b> MAQUIRA   | <b>Modelo:</b> HYDCAL    | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>39,97 | <b>Valor Total:</b> R\$799,40      |
| <b>Descrição:</b> CIMENTO À BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO FÁCIL MANIPULAÇÃO E COLORAÇÃO SEMELHANTE A DENTINA CAIXA COM 01 UNIDADE. |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
| <b>Item: 71</b>                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 5,00   | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA     | <b>Modelo:</b> PRATA     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>28,40 | <b>Valor Total:</b> R\$142,00      |
| <b>Descrição:</b> CURETA DUPLA TIPO LUCAS N86 EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                         |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
| <b>Item: 72</b>                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 5,00   | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA     | <b>Modelo:</b> PRATA     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>25,04 | <b>Valor Total:</b> R\$125,20      |
| <b>Descrição:</b> CURETA GRACEY M13-14, PERIODONTAL, CABO GROSSO E OCO EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                             |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |
| <b>Item: 73</b>                                                                                                                                                                | <b>Quantidade:</b> 5,00   | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA     | <b>Modelo:</b> PRATA     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>25,00 | <b>Valor Total:</b> R\$125,00      |
| <b>Descrição:</b> CURETA GRACEY N 17-18, PERIODONTAL, CABO GROSSO E OCO, EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                           |                           |                        |                         |                          |                                     |                                    |

**Total: R\$ 16.293,24**



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Item: 74</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 5,00        | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA         | <b>Modelo:</b> PRATA            | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>25,09 | <b>Valor Total:</b> R\$125,45      |
| <b>Descrição:</b> CURETA GRACEY N 5-6, PERIODONTAL, CABO GROSSO E CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 75</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 5,00        | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA         | <b>Modelo:</b> PRATA            | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>24,58 | <b>Valor Total:</b> R\$122,90      |
| <b>Descrição:</b> CURETA GRACEY N 11-12, PERIODONTAL CABO GROSSO E OCO, EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 76</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 5,00        | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA         | <b>Modelo:</b> PRATA            | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>24,96 | <b>Valor Total:</b> R\$124,80      |
| <b>Descrição:</b> CURETA GRACEY N 7-8, PERIODONTAL, CABO GROSSO E OCO EM AÇO INOXIDAVEL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 77</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 15,00       | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> PRATA         | <b>Modelo:</b> PRATA            | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>41,40 | <b>Valor Total:</b> R\$621,00      |
| <b>Descrição:</b> DESCOLADOR DE MOLT, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 83</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 90,00       | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> MICRODONT     | <b>Modelo:</b> MICRODONT        | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>1,98  | <b>Valor Total:</b> R\$178,20      |
| <b>Descrição:</b> ESCOVA DE ROBINSON PARA CONTRA ANGULO COM CERDAS DE NYLON EM COR BRANCA, PLANA E MACIA COMPRIMENTO TOTAL: 28 MM; COMPRIMENTO DAS CERDAS: 6MM; DIAMETRO DAS CERDAS:0,50 MM; EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                   |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 84</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b><br>1.000,00 | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> MEDFIO        | <b>Modelo:</b> MEDFIO           | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>0,96  | <b>Valor Total:</b> R\$960,00      |
| <b>Descrição:</b> ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CABO PLÁSTICO COM RÍGIDO RESISTENTE E ANTOMICO COM CERDAS DE NYLON MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS APARADAS UNIFORMEMENTE CONTENDO MAIS DE 25 TUFOS E COM MEDIDA DO CONJUNTO DE TUFOS SUPERIOR A 25 X7 MM, EM CORES SORTIDAS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE VALIDADE MINIMA DE 1 ANO                                                                                                                                             |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 87</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 30,00       | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> ICE           | <b>Modelo:</b> ICE              | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>50,40 | <b>Valor Total:</b><br>R\$1.512,00 |
| <b>Descrição:</b> ESPÁTULA INSERÇÃO EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 88</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 50,00       | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> ICE           | <b>Modelo:</b> ICE              | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>6,77  | <b>Valor Total:</b> R\$338,50      |
| <b>Descrição:</b> ESPELHO BUCAL Nº 5, EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES: 4,7 CM (C) X 2,4 CM (L) X 1,0 CM (A). PESO: 0,005 KG. POSSUI SUPERFÍCIE ESPELHADA NO PRIMEIRO PLANO (FRONT SURFACE), O QUE EVITA IMAGENS FANTASMAS, REFLEXOS INDESEJADOS E DISTORÇÕES. REFLEXÃO DE LUZ E FORMA: 98. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                                                                       |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 93</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <b>Quantidade:</b> 35,00       | <b>Unidade:</b> CX     | <b>Marca:</b> TECHNOFIO     | <b>Modelo:</b><br>=SUM(J94*1.2) | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>51,40 | <b>Valor Total:</b><br>R\$1.799,00 |
| <b>Descrição:</b> FIO DE SUTURA ODONTOLÓGICO NYLON 4.0 AGULHADO. TAM 1,7CM CIRCUNFERENCIA ½ CAIXA COM 21 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 140</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Quantidade:</b> 25,00       | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> S E COMERCIAL | <b>Modelo:</b> S E COMERCIAL    | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>29,50 | <b>Valor Total:</b> R\$737,50      |
| <b>Descrição:</b> ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, FABRICADO COM ÓLEO MINERAL ATÓXICO DE BAIXA VISCOSIDADE; NÃO CONTÉM CLOROFLÚORCARBONATO (CFC); NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO; AÇÃO LUBRIFICANTE, DETERGENTE E BACTERICIDA CONTENDO 01 PONTEIRA APLICADORA PARA ENCAIXE BORDEN; 01 PONTEIRA APLICADORA PARA ENCAIXE INTRA; DIMENSÕES: 10,8CM X 5,6 CM X 16,5 CM (C X L X A) PESO: 0,209 KG EMBALAGEM COM 299ML EMBALAGEM COM 01 UNIDADES. |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
| <b>Item: 143</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Quantidade:</b> 10,00       | <b>Unidade:</b><br>FRS | <b>Marca:</b> MAQUIRA 2GR   | <b>Modelo:</b> UNIVERSAL        | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>27,40 | <b>Valor Total:</b> R\$274,00      |
| <b>Descrição:</b> PASTA DE POLIMENTO DIAMANTADA (KOTA, FGM, COSMEDENT OU SIMILAR)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                |                        |                             |                                 |                                     |                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |                        |                             |                                 |                                     | <b>Total: R\$ 16.293,24</b>        |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Item:</b><br>146                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 10,00  | <b>Unidade:</b><br>FRS | <b>Marca:</b><br>IODONTOSUL | <b>Modelo:</b><br>IODONTOSUL | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>7,08  | <b>Valor Total:</b> R\$70,80       |
| <b>Descrição:</b> PEDRA POMES EM APRESENTAÇÃO DE PÓ, FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 100 GR EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>149                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 6,00   | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> ICE           | <b>Modelo:</b> Palmer        | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>96,00 | <b>Valor Total:</b> R\$576,00      |
| <b>Descrição:</b> PINÇA PORTA-GRAMPO EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>151                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 1,00   | <b>Unidade:</b><br>PCT | <b>Marca:</b> ULTRADENT     | <b>Modelo:</b> ULTRADENT     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>97,89 | <b>Valor Total:</b> R\$97,89       |
| <b>Descrição:</b> PONTAS DE ASPIRAÇÃO TIPS 0,014 ENCAIXE UNIVERSAL; ADAPTAVEL A TODAS AS SERINGAS FLEXIVEIS ABAS LATERAIS; PACOTE COM 20 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>152                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 1,00   | <b>Unidade:</b><br>PCT | <b>Marca:</b> ULTRADENT     | <b>Modelo:</b> ULTRADENT     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>99,20 | <b>Valor Total:</b> R\$99,20       |
| <b>Descrição:</b> PONTAS DE ASPIRAÇÃO TIPS 0,06 ENCAIXE UNIVERSAL; ADAPTAVEL A TODAS AS SERINGAS FLEXIVEIS ABAS LATERAIS; PACOTE COM 20 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>154                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 5,00   | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> Maquira       | <b>Modelo:</b> Maquira       | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>84,50 | <b>Valor Total:</b> R\$422,50      |
| <b>Descrição:</b> POSICIONADOR AUTOCLAVÁVEL PARA PELÍCULA RADIOGRAFICA COR AZUL; TAMANHO ADULTO, POTE CONTENDO 1 POSICIONADOR PARA INCIVOS E CANINOS SUPERIORES E INFERIORES ; 01 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR DIREITO E INFERIOR ESQUERDO; 01 POSICIONADOR PARA MOLAR SUPERIOR ESQUERDO E INFERIOR DIREITO; 01 POSICIONADOR PARA RADIOGRAFIA INTERPROXIMAL BITE WINGS; 01 POTE ARA ARMAZENAMENTO; 03 DISPOSITIVO PARA MORDIDA; BLOCOS DE ADAPTAÇÃO PARA ISOLAMENTO; DIMENSÕES: 12,5 CM X 12,5 CM X 10,2 CM ( C X L X A ) PESO: 0.172 KG. |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>156                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 10,00  | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b><br>IODONTOSUL | <b>Modelo:</b><br>IODONTOSUL | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>11,00 | <b>Valor Total:</b> R\$110,00      |
| <b>Descrição:</b> PRENDEDOR DE GUARDANAPO MODELO JACARÉ, EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 45,0 CM X 0,6 CM X 1,9 CM (C X L X A). PESO: 0,006 KG; EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>171                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 100,00 | <b>Unidade:</b><br>PCT | <b>Marca:</b> SSPLUS        | <b>Modelo:</b> SSPLUS        | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>8,92  | <b>Valor Total:</b> R\$892,00      |
| <b>Descrição:</b> SUGADORES DE SALIVA, DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM PVC, ATOXICO VIRGEM, PONTA SOLDADA AO TUBO, DESENHO ANATOMICO, PACOTE COM 40 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>172                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 80,00  | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> MICRODONT     | <b>Modelo:</b> MICRODONT     | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>1,98  | <b>Valor Total:</b> R\$158,40      |
| <b>Descrição:</b> TAÇA DE BORRACHA BRANCA PARA PROFILAXIA DENTAL EMBALAGEM COM 01 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>173                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 10,00  | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> ICE           | <b>Modelo:</b> ICE           | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>23,00 | <b>Valor Total:</b> R\$230,00      |
| <b>Descrição:</b> TESOURA CIRÚRGICA 11,5CM PONTA CURVA EMBALAGEM COM 1 UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
| <b>Item:</b><br>174                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>Quantidade:</b> 25,00  | <b>Unidade:</b><br>UND | <b>Marca:</b> ICE           | <b>Modelo:</b> ICE           | <b>Preço Unitário:</b> R\$<br>40,10 | <b>Valor Total:</b><br>R\$1.002,50 |
| <b>Descrição:</b> TESOURA GOLDMAN FOX RETA - PARA TECIDO DE AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                           |                        |                             |                              |                                     |                                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                           |                        |                             |                              |                                     | <b>Total: R\$ 16.293,24</b>        |

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/02/2027** , a contar do dia **23/02/2026** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**DENTAL PVH COMERCIO DE**  
**PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA**  
**48.036.918/0001-17**

Assinado de forma digital por:

**MARCOS MONTEIRO DOS**  
**SANTOS**

**563.\*\*\*.\*\*\*.\*\***

Dados: 23/02/2026 12:00:33





# Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

|                       |                      |            |
|-----------------------|----------------------|------------|
| Tipo do Documento     | Identificação/Número | Data       |
| Ata Registro de Preço | 5-E DENTAL PVH       | 25/02/2026 |

ID: 552567

CRC: A0B50A8C

Processo: 1-2159/2025

Usuário: Eliene Medeiros Felix Cruz

Criação: 25/02/2026 09:33:13 Finalização: 25/02/2026 09:34:54

Processo



Documento



MD5: FD4D0AE1060CE0CBDD0BD549167732E4

SHA256: 570DE16D538EF77D21D1B463F5017516FBD27E612F60DCDA1E9AB1CA83AB7FE7

Súmula/Objeto:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 5-E DENTAL PVH

### INTERESSADOS

|             |                   |    |                     |
|-------------|-------------------|----|---------------------|
| 0901-SEMUSA | COLORADO DO OESTE | RO | 25/02/2026 09:33:13 |
|-------------|-------------------|----|---------------------|

### ASSUNTOS

|                                                              |                     |
|--------------------------------------------------------------|---------------------|
| 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 4.4.90.52-EQUIP.MAT.PERMANENTE | 25/02/2026 09:33:13 |
|--------------------------------------------------------------|---------------------|

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

25/02/2026 09:51:23

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 552567 e o CRC A0B50A8C.